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Porin kaupunki, vammaisneuvosto 

Vammaisneuvoston toimintakertomus 2024 

 

Porin vammaisneuvosto on toimintasääntönsä 1 §:n mukaan vammaisjärjestöjen ja kaupungin välisen yhteistyön 

lakisääteinen vaikuttamistoimielin. Vammaisneuvosto on vammaisten henkilöiden ja vammaisjärjestöjen 

vaikuttamiskanava kunnallisessa päätöksenteossa. Neuvosto vaikuttaa suunnitteluun, valmisteluun ja seurantaan 

asioissa, joilla on merkitystä vammaisten ihmisten elämässä. 

 

Vuonna 2024 vammaisneuvosto täytti 50 vuotta. Sen kunniaksi järjestettiin kaikille avoin juhla, keskustelutilaisuus 

ja Liikuntamaa. Tapahtumalla tavoiteltiin merkkivuoden juhlistamisen lisäksi näkyvyyttä vammaisneuvoston 

toiminnalle.  

 

Vuoden 2024 toimintasuunnitelmaan kirjattiin teemaksi ”rakenteet ja käytännöt kuntoon”. Tavoitteena oli 

selkeyttää ja kehittää vammaisneuvoston toimintaa tiivistämällä yhteydenpitoa jäsenyhdistysten ja kaupungin 

toimialojen kanssa sekä laatimalla vuosikello vammaisneuvoston toiminnasta. Yhteydenpito jäsenyhdistyksiin oli 

vuonna 2024 aiempaa aktiivisempaa, ja yhdistykset osallistuivat aktiivisesti 50-vuotisjuhlaan. Myös yhteistyö 

kaupungin eri toimialojen kanssa on tiivistynyt, mikä näkyy lausuntopyyntöjen kasvaneessa määrässä. 

Vuosikellosta laadittiin luonnos, joka liitetään jatkossa jokaisen vuoden toimintasuunnitelmaan. 

 

Vammaisneuvoston kokoonpano 2023–2025 

 

Jäsen Varajäsen 

Tiina Rinne, puheenjohtaja 

Satakunnan Neuroyhdistys ry 

Helena Ranta 

Porin Seudun Diabeetikot ry 

 

Jari Kauranen, varapuheenjohtaja 

Lounais-Suomen Lihastautiyhdistys ry 

Helena Alsela 

Satakunnan Munuais- ja maksayhdistys ry 

 

Lauri Levo 

Noormarkun Seudun Invalidit ry 

Harri Salminen 

Porin Kuuloyhdistys ry 

 

Pekka Wahlroos (19.8.2024 asti) 

Jaana Heinola (19.8.2024 alkaen) 

Aivoliiton Satakunnan AVH yhdistys ry  

Lennart Laitinen 

Porin Sairaus- ja Tapaturmainvalidit ry 

 

 

Pertti Kärkkäinen 

Satakunnan Näkövammaiset ry 

Janica Uusitalo 

Porin Seudun Reumayhdistys ry 

 

Kaija-Liisa Lohivuo 

Satakunnan Selkäyhdistys ry 

Kai Kotiranta 

Porin mielenterveysyhdistys Hyvis ry 

 

Katja Halinen 

Porin Seudun Kehitysvammaisten tuki ry 

Saini Lepistö 

Suomen Kuurosokeat ry 
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Noona Mäkitalo 

Satakunnan Epilepsiayhdistys ry 

Eija Vaajakari 

Satakunnan Allergia- ja Astmayhdistys ry 

 

Kati Karinharju 
Satakunnan ammattikorkeakoulu 

Riikka Tupala 

Satakunnan ammattikorkeakoulu 

 

Kaupunginhallituksen edustajat: 

Juha Kantola 

Helvi Walli 

Marianna Turunen 

Kaupunginhallituksen edustajien 

varajäsenet: 

Aila Haikkonen 

Marketta Juntunen 

Sanna Aaltonen 

 

 

Sihteerinä toimi Porin kaupungin osallisuusasiantuntija Elli-Mari Sulonen. 

 

Kokoukset 

Vammaisneuvosto kokoontui vuonna 2024 kuusi kertaa. Kokouksiin kutsuttiin eri tahojen edustajia 

keskustelemaan ajankohtaisista asioista. Vuoden aikana kokouksissa vierailivat Porin kaupungin 

erityisliikunnanohjaaja sekä Satakunnan hyvinvointialueen hyvinvointiteknologialainaamo Funteeramon edustaja. 

 

Jäsenyhdistysten yhteinen kokous yhdistettiin vammaisneuvoston 50-vuotisjuhlaan. 

 

Edustajat lautakunnissa ja hyvinvointialueen vammaisneuvostossa 

Vammaisneuvostolla oli edustaja elinvoima- ja ympäristölautakunnassa, sivistyslautakunnassa, vapaa-ajan 

lautakunnassa, teknisessä lautakunnassa ja hyvinvointialueen vammaisneuvostossa. Edustajien kautta 

vammaisneuvosto ylläpiti vuoropuhelua kaupungin ja hyvinvointialueen toimijoiden kanssa. Kuulumiset kunkin 

lautakunnan ja hyvinvointialueen vammaisneuvoston kokouksista käsiteltiin jokaisessa kokouksessa. 

 

Työryhmät 

Vammaisneuvosto on nimittänyt työryhmän, joka valmistelee lausuntoja ja muita asioita neuvostolle. Työryhmä 

kokoontui 6 kertaa. 

 

Lisäksi vammaisneuvosto nimitti keväällä juhlatoimikunnan valmistelemaan 50-vuotisjuhlaa. Juhlatoimikunta 

kokoontui 4 kertaa. 

 

 

Aloitteet, kannanotot, esitykset, lausunnot ja selvitykset 

Vuoden 2024 aikana vammaisneuvosto antoi lausunnot seuraavista aiheista: 

- Itä-Porin uuden päiväkodin suunnitelma 
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- Maauimalan ja Porin metsän aukion yleissuunnitelma 

- Poikkihallinnollinen liikkumisohjelma 

- Kirjastorakennuksen hankesuunnitelma 

- Liisankatu 20 hankesuunnittelu 

- Hissi- ja esteettömyysavustus 

- Vammaiset joukkoliikenteessä 

 

 

Esteettömyys ja saavutettavuus 

Vammaisneuvosto on vuoden 2024 kokouksissaan käsitellyt esteettömyyttä ja saavutettavuutta kaupungin eri 

palveluissa. 

 

Vammaisneuvosto teki valmiiksi vuonna 2023 aloitetun esteettömien kokouskäytäntöjen ohjeen. Ohjetta 

suositellaan koko kaupunkiorganisaation käyttöön ja sitä päivitetään tarpeen mukaan. 

 

50-vuotisjuhla, keskustelutilaisuus ja Liikuntamaa 

Vammaisneuvosto järjesti lauantaina 9.11.2024 kaikille avoimen 50-vuotisjuhlan, keskustelutilaisuuden ja 

Liikuntamaan Itätuulen koululla. Tilaisuudessa oli yli 100 osallistujaa. Vammaisneuvosto sai tapahtuman myötä 

näkyvyyttä paikallisissa medioissa. 

 

Juhlaosuudessa kuultiin puheenvuoroja. Lisäksi vammaisneuvosto myönsi erityismaininnan Tarja Javanainen-

Levoselle vammaisten eteen tehdystä poikkeuksellisen ansiokkaasta ja pitkäjänteisestä työstä. 

Keskusteluosuudessa puhuttiin vammaisten oikeuksista niihin erikoistuneen juristi Jukka Kumpuvuoren johdolla.   

 

Osuuksien välissä vammaisneuvoston noin 10 vammaisneuvoston jäsenyhdistystä esitteli toimintaansa 

osallistujille. Koko perheen Liikuntamaa oli avoin kaikille ja soveltui myös erityistä tukea tarvitseville. Kaupungin 

liikunnanohjaajat opastivat erilaisten liikuntavälineiden kokeilussa ja kertoivat lisää soveltavan liikunnan 

mahdollisuuksista Porissa. 

 

Tilaisuutta valmisteltiin keväästä asti, ja vammaisneuvosto nimitti juhlatoimikunnan vastaamaan valmisteluista. 

Myös jäsenyhdistyksiltä kysyttiin toiveita tilaisuutta varten. 

 

Vammaisneuvosto laati juhlaa varten esitteen toiminnastaan, jota hyödynnetään jatkossa muissakin 

tilaisuuksissa. 

 

Esteettömyyden ja saavutettavuuden kunniamaininta 

Vammaisneuvoston aloitteesta Porin kaupunginhallitus ja vammaisneuvosto alkavat vuodesta 2024 alkaen 

myöntää esteettömyyden ja saavutettavuuden kunniamainintaa. Kunniamaininnalla muistetaan Porissa toimivaa 

yritystä, yhteisöä tai muuta toimijaa tämän tekemästä työstä esteettömyyden ja saavutettavuuden edistämiseksi 

kaupungin alueella. 
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Vammaisneuvosto valmisteli yhdessä kaupunginhallituksen kanssa kriteerit kunniamaininnalle ja toimintatavan 

sen myöntämiseen. Jäsenyhdistyksiltä kerättiin ehdotuksia kunniamaininnan saajasta syksyn aikana. 

Kunniamaininta myönnetään ensimmäistä kertaa vuoden 2025 alussa. 

 

Vammaisneuvoston toimialaan liittyvät tilaisuudet 

Vammaisneuvosto osallistui toukokuussa Porin kaupungin ja Satakunnan ammattikorkeakoulun järjestämille 

soveltavan liikunnan messuille. 


